



حضور پرشور در انتخابات عامل تقویت امنیت کشور است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در شانزدهمین کارگاه علمی، آموزشی امامان جماعت دانشگاه های استان آذربایجان شرقی گفت: انتخابات نماد احساس مسئولیت بوده و حضور پرشور مردم عامل تقویت بنای امنیتی کشور است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آیت اعلیٰ سیدمحمد علی آل هاشم در این همایش که به همت دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد اظهار کرد: سواستی که برخی از هموطنان در جهت مشارکت فعال در صحنه انتخابات مطرح می کنند، چرایی مشارکت است و اینکه چرا باید در انتخابات شرکت کنیم، باید عرض کنم که شرکت در انتخابات هم حق است و هم تکلیف.

وی افزود: هر شهروند حق دارد سرنوشت خود را در قالب هر یک از انتخابات رقم بزند و هیچکس نمی تواند مردم را از این حق محروم سازد و حق رای، حق تامین سرنوشت، حق آزادی و حق زندگی است.

امام جمعه تبریز در ادامه اظهار کرد: مقام معظم رهبری به عنوان ولی فقیه در هر انتخاباتی تدابیر، رهنمودها و فرامینی را برای مشارکت مردم در انتخابات ارائه فرموده اند که در این مقطع ایشان تاکیدات بیشتری را در امر مشارکت دارند.

وی افزود: مقام معظم رهبری در جمع مداحان فرمودند انتخابات یک وظیفه است و به عنوان تکلیف خطاب به پیام رسانان، مبلغان و مداحان و کسانی که تریبون در اختیار دارند فرمودند: باید ایجاد احساس مسئولیت و وظیفه در امر انتخابات شود.

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: تکلیف دفاع و حمایت از نظام، بعد دیگر تکلیفی بودن مشارکت در انتخابات و دفاع از انقلاب اسلامی و نظام و حکومت دینی است که حضرت امام خمینی(ره) فرمودند، حفظ کیان نظام از اوجب واجبات است.

وی گفت: مهمترین خواسته و نیاز مردم امنیت است، از این رو اولویت مردم برای تامین امنیت، مشارکت پرشور در انتخابات است، امنیت مقوله مهمی است و اگر امنیت نباشد اقتصاد مردم نیز به خطر می افتد و در گذشته ثابت شده است که هرگاه مردم در صحنه باشند موفقیت هایی بدست می آید که دشمنان از اهدافشان نا امید و ناکام می شوند. وی ضمن تقدیر از برگزارکنندگان این همایش با تاکید بر ضرورت فرهنگ سازی در عرصه نماز گفت: هیچ عبادتی را مانند نماز نداریم که اینهمه تبلیغات بر آن شده باشد لذا باید طوری برنامه ریزی شود که از نماز نهایت بهره را ببریم.

وی افزود: در قرآن آیاتی در رابطه با حج، جهاد، امر به معروف و نهی از منکر هست که هیچ کدامشان مثل نماز تبلیغات ندارد و اگر برای هر نماز اذان و اقامه بگوئیم روزانه هفتاد بار برای نماز تبلیغ کرده ایم.

در ادامه برنامه، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن خیر مقدم و تبریک اعیاد شعبانیه و پیروزی انقلاب اسلامی گفت: افتخار دارم در جمع عزیزانی هستم که در رابطه با برپایی نماز که یکی از موهبت های الهی بر بشریت است، فعالیت می کنند.

وی افزود: وجود شما نعمت، برکت و امیدی است که بتوانید با جوانان و دانشجویان مثل یک پدر و برادر بزرگتر در امر اقامه نماز برخورد کرده و مهربانانه در جذب آن ها اقدام کنید.

وی در پایان گفت: امیدوارم در طول انتخابات با شرکت حداکثری در آن سربلند و مفتخر باشیم.

همچنین در ادامه حجت الاسلام والمسلمین محمد انوری مدیر دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، با تشکر از بنیان برگزاری این کارگاه، از امامان جماعت دانشگاه های استان که در دانشگاه مشغول انجام فرایض دینی هستند خواست نسبت به شناخت محیط دانشگاهی و جذب کارکنان و دانشجویان به اقامه نماز جماعت اقدام کنند.

وی افزود: هر چه ارتباط بین علما و دانشجویان در دانشگاه ها بیشتر بوده و از نزدیک با هم بحث و گفتگو داشته باشند، بیشتر جذب اسلام و انقلاب می شوند.

حجت الاسلام والمسلمین انوری ادامه داد: راهپیمایی های ما همیشه باشکوه بوده و مخصوصاً امسال برخلاف تبلیغات منفی دشمنان نظام بطور گسترده برگزار شد ولی موردی که می شود بر روی آن حساب بازکرد حضور پرشور مردم پای صندوق های رای است.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در این مراسم ضمن خیر مقدم و تبریک اعیاد شعبانیه گفت: تقارن این ایام که ایام شادی و سرور آل محمد(ص) است را با اعیاد انقلاب اسلامی و دهه فجر به فال نیک گرفته و از حضار شرکت کننده در مراسم از صمیم قلب تشکر و قدردانی می کنم.

حجت الاسلام خیری با اشاره به دعای شعبانیه "الهی هب لی کمال اللاتقطاع الیک" (الهی وارستگی از هر چیز و وابستگی به آستانات را موهبتم فرما) افزود: اینکه انسان از خوددیت عبور کرده و به حضرت باری تعالی وصل شود به خاطر این است که انسان ها بدون خداوند وجود مستقلاً ندارند.

وی گفت: شاید این دعا تنها مناجاتی باشد که همه ائمه آن را تلاوت کرده و تاکید بر خواندن این مناجات داشتند.

در پایان جلسه پرسش و پاسخ مسئولین با شرکت کنندگان برگزار شد.

لازم به ذکر است که این کارگاه امروز بیست و ششم بهمن ماه سال جاری در مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک نمایید](#)